
  Haberler  Gündem Haberleri  FETÖ’yü temizleyecek yeni komuta kademesi

Giriş Tarihi: 29.7.2016
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HASAN AY AHMET TOPAL

ABONE OL      

FETÖ’nün kökünü TSK’dan kazıyacak komuta kademesi YAŞ’ta şekillendi. Genelkurmay
Başkanı Orgeneral Akar ve kuvvet komutanlarında sürpriz olmadı. Emekli olan Orgeneral
Mendi’nin yerine, Orgeneral Güler Jandarma Genel Komutanlığı’na atandı
Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en kritik Yüksek Askeri Şura (YAŞ) toplantısı dün Başbakan Binali
Yıldırım başkanlığında yapıldı. Beş saat süren toplantıda ilkler yaşandı. Bugüne kadar Genelkurmay
Karargahı'ndaki Çakmak Salonu'nda yapılan YAŞ toplantısı, olağanüstü şartlar nedeniyle dün ilk kez
Çankaya Köşkü'nde gerçekleştirildi. Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile Milli Savunma
Bakanı Fikri Işık, toplantının ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne çıkarak kararları Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'a sundu. Erdoğan'ın onayladığı kararları, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim
Kalın açıkladı. Rahatsızlığı nedeniyle toplantıya katılmaması beklenen, ancak dün sürpriz şekilde hem
Anıtkabir'deki tören de hem de YAŞ'ta yer alan Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Galip Mendi,
yaş haddinden dolayı emekli edildi. Mendi'nin yerine Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler
getirildi. Genelkurmay Başkanı Orgeneral Akar ile diğer kuvvet komutanlarının da görevlerinin
devamına karar verildi.
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DARBE KARŞITI KOMUTANLARA TERFİ

15 Temmuz gecesi darbeye direnen ve önemli kararlar alarak FETÖ militanlarının belini kıran
komutanlar da özel terfi ve tayin aldı. En dikkat çekici isim Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı İstanbul'a davet
ederek televizyondan darbecilere karşı çıkan 1. Ordu Komutanı Orgeneral Dündar oldu. Dündar,
Genelkurmay İkinci Başkanlığı'na terfi etti. Ayrıca tutuklanarak Türk Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) ihraç
edilen Adem Huduti'nin yerine 2. Ordu Komutanlığı'na Korgeneral İsmail Metin Temel ile Dündar'dan
boşalan 1. Ordu Komutanlığı'na getirilen 2. Kolordu Komutanı Korgeneral Musa Avsever, önceki gün
orgeneralliğe terfi ettirilmişti. Böylece Türk Silahlı Kuvvetleri'nin yeni komuta kademesi şöyle
şekillendi:
 Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar.
 Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak.
 Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Recep Bülent Bostanoğlu (görev süresi ikinci kez bir yıl uzatıldı).
 Donanma Komutanı Oramiral Veysel Kösele.
 Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal.
 Muharip Hava Kuvveti ve Hava Füze Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz.
 Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Yaşar Güler.
 1. Ordu komutanı Orgeneral Musa Avsever.
 2. Ordu komutanı Orgeneral İsmail Metin Temel.
 3. Ordu komutanı Orgeneral İsmail Serdar Savaş.
 Ege Ordu Komutanı Orgeneral Abdullah Recep.
 Kara Kuvvetleri Eğitim ve Doktrin Komutanı Orgeneral Tahir Bekiroğlu.
 Genelkurmay İkinci Başkanı Orgeneral Ümit Dündar.

ASTSUBAYLIKTAN GENERALLİĞE

 YAŞ kararları ile FETÖ'cü 149 general ve amiralin önceki gün TSK'dan ihraç edilmesi sonucu boşalan
kadrolara da atamalar yapıldı. Kara, Deniz ve Hava kuvvetlerinde, ihraç edilen 110 tuğgeneral ve
amiralin yerine 99 albayın rütbesi yükseltilerek ataması yapıldı. Ayrıca 16 general ve amiral bir üst
rütbeye yükseltildi. 20 general ve amiralin görev süreleri bir yıl uzatıldı.
 Bu yıl rütbe bekleme sürelerini dolduran 47 general ve amiral, kadrosuzluk nedeniyle 29
Temmuz'dan itibaren emekli edildi.
 15 Temmuz akşamı FETÖ'cü teröristlerin yakalamaya çalıştığı, ancak verdiği mücadele ile darbe
girişiminin başarısız olmasında önemli rol oynayan Özel Kuvvetler Komutanı Tümgeneral Zekai
Aksakallı da terfi aldı. 'Bordo Bereliler'in komutanı Aksakallı, korgeneralliğe yükseltildi.
 YAŞ kararlarında TSK tarihinde bir ilke de imza atıldı. Astsubaylıktan gelen ve kurmay olmayan
askerler, en fazla albay rütbesine yükseldikten sonra emekli ediliyordu. Ancak son düzenlemelerle
nitelikli albayların, kurmay olmasalar bile generalliğe terfi ettirilmesinin önü açılmıştı. Bunun ilk
örneği dün gerçekleşti. Astsubaylıktan gelen ve kurmay olmayan Hava Uçak Bakım Albayı Cemal
Balıkçı, tuğgeneralliğe terfi ettirildi.

YAŞ öncesi Başbakan Yıldırım ve komutanların ilk adresi Anıtkabir oldu. Yıldırım, Anıtkabir özel
defterine şunları yazdı: "Türkiye, 15 Temmuz gecesi ikinci bir kurtuluş mücadelesinden zaferle
çıkmıştır. Milletimiz ülkesi ve demokrasisine kahramanca sahip çıkmıştır."

https://www.sabah.com.tr/haberleri/ordu


Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım başkanlığındaki YAŞ üyeleri onuruna akşam
yemeği verdi. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde basına kapalı gerçekleşen yemek yaklaşık bir saat
sürdü. YAŞ kararları, Erdoğan'ın onayının ardından açıklandı.
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